Tabela rozgrywek ligi: | LIGA WOJEWODZKA B1 JUNIOR MLODSZY

RUNDA JESIENNA - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp

© 0 ~NO g b~ W DN

e
= o

=
N

13

14
15
16

Nazwa klubu

WARTA POZNAN SA
POLONIA Sroda Wikp.
KKS 1925 KALISZ

AP REISSA Poznan
GORNIK KONIN

GES POZNAN
Polonia 1912 Leszno

POZNANSKA 13
Poznan

AS AMBER KALISZ
SUCHARY Suchy Las
MIESZKO Gniezno

UKS AP Reissa Poznan
Szkota Gortata

Steico Notec¢
CZARNKOW

AP BLEKITNI OWINSKA
STELLA Lubon
VICTORIA Wrzes$nia

Razem
Mecze

15
15
15
15
15
15
15

15

15
15
15

15

15

15
15
15

Pkt.

34
32
32
31
30
29
26

23

23
21
19

18

15

Zw. Rem. Po.
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P W N N OONWEFE NN

o
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© 00 oo O Whwhbhowowow

12
13
14

Bramki

70:20
46:19
50:18
57:24
53:23
45:28
37:23

45:42

39:39
55:37
39:60

30:34

33:47

26:69
22:78
10:96

5

w anNnN b~ O bbb o 6o

U siebie
Zw. Rem. Po.

O ONMNDN O BhDNDMDNOO P, O
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~N o o b

Bramki

317
275
29:9
32:8
28:16
21:14
22:10

28:18

23:18
15:26
24:18

15:21

14:18

16:37
11:40
5:51

Na wyjezdzie
Zw. Rem. Po.
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2
3
1
3
1
2
3
3
4
2
6
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Bramki
39:13
19:14

21:9
25:16
25:7
24:14
15:13

17:24

16:21
40:11
15:42

15:13

19:29

10:32
11:38
5:45

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw. Rem. Po.

Bramki



Tabela rozgrywek ligi:
RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp  Nazwa klubu

1 Klos BUDZYN

2 OTPS WINOGRADY Poznan

3 GKS TARNOVIA Tarnowo Podgoérne
4 KP PILA

5 LIDER SWARZEDZ

6 Lubuszanin Trzcianka

7 KOZIOLEK POZNAN

Razem

Mecze

12

12

12

12

12

12

12

Pkt.

25

24

23

16

15

11

Zw.

Rem.

Po.

Bramki

40:17

30:18

37:17

38:29

23:33

16:30

10:50

Il LIGA WOJEWODZKA B1 JUNIOR MLODSZY GRUPA 1

U siebie
Zw. Rem.
5 1
4 0
3 2
3 0
4 1
2 1
2 0

Po.

Bramki

28:5

17:8

15:7

24:14

17:13

11:15

5:15

Na wyjezdzie
Zw. Rem.
3 0

4 0

4 0

2 1

0 2

1 1

0 1

Po.

Bramki

12:12

13:10

22:10

14:15

6:20

5:15

5:35

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw.

Rem.

Po.

Bramki



Tabela rozgrywek ligi:

Lp

Nazwa klubu

RAWIA Rawicz

MKS KANIA Gostyn
JUNA-TRANS Stare Oborzyska
GROM Golina

KS 1920 Mosina

SP GOL SRODA WLKP.

Klub Sportowy OBRA Zbaszyn

Razem

Mecze

12

12

12

12

12

12

12

Pkt.

26

22

19

19

16

11

Zw.

Rem.

Po.

Bramki

35:17

30:18

37:31

29:27

29:34

14:21

10:36

Il LIGA WOJEWODZKA B1 JUNIOR MLODSZY GRUPA 2
RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

U siebie
Zw. Rem.
5 1
4 1
4 0
3 1
4 0
2 1
2 0

Po.

Bramki

22:8

19:7

19:10

17:14

19:14

9:10

5:11

Na wyjezdzie
Zw. Rem.
3 1

3 0

2 1

3 0

1 1

1 1

1 0

Po.

Bramki

13:9

11:11

18:21

12:13

10:20

5:11

5:25

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw.

Rem.

Po.

Bramki

75

5:7



Tabela rozgrywek ligi:
RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp  Nazwa klubu

1 AT KROTOSZYN

2 AS AMBER KALISZ

3 GORNIK Klodawa

4 LKS Godziesze 1966

5 POLONIA 1908 MARCINKI KEPNO

6 GORNIK KONIN 11

Razem

Mecze

10

10

10

10

10

10

Pkt.

25

16

14

14

11

Zw.

Rem.

Po.

Bramki

48:17

22:32

25:21

33:28

23:31

20:42

Il LIGA WOJEWODZKA B1 JUNIOR MLODSZY GRUPA 3

U siebie
Zw. Rem.
5 0
3 1
2 1
2 2
1 1
0 1

Po.

Bramki

32:7

14:12

15:10

14:11

11:15

8:22

Na wyjezdzie
Zw. Rem.
3 1

2 0

2 1

2 0

2 1

0 3

Po.

Mecze bezposrednie

Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po.

16:10

8:20

10:11 2 4 1 1 0

19:17 2 1 0 1 1

12:16

12:20

Bramki

6:5

5:6



Tabela rozgrywek ligi: KALISZ: | LIGA OKREGOWA B1 JUNIOR MLODSZY

RUNDA JESIENNA - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu

1

2
3
4
5

BIALY ORZEL Kozmin
Wikp.

SPARTA Miejska Goérka

ASTRA Meble
STOLRUS Krotoszyn

ORZEL Mroczen
VICTORIA Ostrzeszow

Razem
Mecze

Pkt.

18
15
12

10
4

Zw. Rem. Po.

6

P w O

0

 r O O

2

3
4
4
6

Bramki

33:17
19:14
32:25

22:24
11:37

U siebie
Zw. Rem. Po.

4

3
3
1
0

0

o r O O

0

AN

Bramki

19:8
12:6
23:12

8.7
1:21

Na wyjezdzie
Zw. Rem. Po.

2
2
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0

O O O

2
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Bramki
14:9
7:8
9:13

14:17
10:16

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw. Rem. Po.

Bramki



Tabela rozgrywek ligi: KONIN: | LIGA OKREGOWA B1 JUNIOR MLODSZY

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu

o O~ WDN B

MKS TUR 1921 TUREK
SOKOL Kleczew

ZKS ORLY Zagoréw
ZJEDNOCZENI Rychwat
GKS Sompolno
NALECZ Babiak

Razem
Mecze

10
10
10
10
10
10

Pkt.

27
19
19
15
9
0

Zw. Rem. Po.

9

o w U1 oo o

0

O O O Fr -

N O w oW e

Bramki
55:10
63:26
30:27
61:40
37:56
10:97

U siebie

Zw. Rem. Po.

5

ON W bhDN

0

o O O O B

0
2
1
2
3
5

Na wyjezdzie
Bramki Zw. Rem. Po.

27:3 4
40:18
13:8
38:13
21:18
5:52

oOr NN D

0

O O O+ O

g b WODN P B

Bramki
28:7
23:8

17:19

23:27

16:38
5:45

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw. Rem. Po.

IR
IR

Bramki

75
5.7



Tabela rozgrywek ligi: LESZNO: | LIGA OKREGOWA B1 JUNIOR MLODSZY

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu

o ~NOoO b W ONPE

GROM Wolsztyn jun.
PIAST Poniec

JUNA-TRANS Stare
Oborzyska Il

TECZA-OSA Osieczna
KORONA Wilkowice
RYDZYNIAK Rydzyna
MTS PAWLOWICE
RUCH Bojanowo

Razem
Mecze

14
14

14

14
14
14
14
14

Pkt.

34
33

28

27
19
11
10
0

O P N P W

U siebie
Bramki
105:27 6 1
75:27

76:42

o

5

5
52:32 4
50:44 4
42:77 2
44:79 2
22:147 O

N B OONDNDN N OO

O L O R Bk

Zw. Rem. Po.

Na wyjezdzie

Bramki Zw. Rem. Po.
69:11 5 0 2
35:13 5 1 1
48:17 4 1 2
27:15 4 2 1
36:16 2 0 5
22:39 1 2 4
21:30 1 0 6
12:64 0 0 7

Mecze bezposrednie
Zw. Rem. Po.

Bramki Mecze  Pkt.
36:16

40:14
28:25

25:17
23:28
20:38
23:49
10:83



Tabela rozgrywek ligi: PILA: | LIGA OKREGOWA B1 JUNIOR MLODSZY GRUPA 1

RUNDA JESIENNA - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu

1

a b WD

Wetna SKOKI
Sparta ZLOTOW
Iskra Szydtowo
Polonia CHODZIEZ
Pogon Lt OBZENICA

Razem
Mecze

8

8
8
8
8

Pkt.

16

14

10
9
9

Zw. Rem. Po.

5

W W w b

1

SO oL DN

2

g o b~ DN

Bramki
29:14
39:13
16:26
16:20
13:40

U siebie
Zw. Rem. Po.

N W EFEr Wb

0

O O - P

0

N P, N O

Bramki

20:4
19:4
7:14
13:7
7:18

Zw. Rem. Po.

Na wyjezdzie
1 1
1 1
2 0
0 0
1 0

2

w B DNDDN

Bramki
9:10
20:9
9:12
3:13
6:22

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw. Rem. Po.

Bramki

6:3
3.6



Tabela rozgrywek ligi: POZNAN: | LIGA OKREGOWA B1 JUNIOR MLODSZY GRUPA 1

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu

1

a b~ WN

Lubonski KS Lubon
PATRIA Buk
UKS SOKOL DUSZNIKI

GKS TARNOVIA
Tarnowo Podgorne |l

SOKOL Rakoniewice

Razem
Mecze

8

8
8
8
8

Pkt.

17
15
10

7
7

Zw. Rem. Po.

5

4
3
2
2

2
3
1

Bramki

28:25
31:17
24:16

21:28
23:41

U siebie
Zw. Rem. Po.

3
4
2

1
1

1
0
1

0

0
1
2
2

Bramki

13:8
215
9.7

14:14
11:25

Zw. Rem. Po.

Na wyjezdzie
2 1
0 3
1 0
1 0
1 0

Bramki
15:17
10:12

15:9
7:14

12:16

Mecze bezposrednie

Mecze

2

Pkt.

Zw. Rem. Po.

Bramki

12:8
8:12



Tabela rozgrywek ligi: POZNAN: | LIGA OKREGOWA B1 JUNIOR MLODSZY GRUPA 2

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu

o 0 A WN B

LECHITA Ktecko

AP Grom Plewiska
POLONIA Sroda Wikp. Il
PELIKAN Niechanowo
CONCORDIA Murowana
Goslina

WELNIANKA Kiszkowo

Razem
Mecze

10
10
10
10

10
10

Pkt.

30

20

19
8

7
1

Zw. Rem. Po.

10

N OO O

0
2
1
2
4

1
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Bramki

49:13
59:18
53:26
21:38

26:41
13:85

U siebie
Zw. Rem. Po.

5

4
3
1

0
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0
1
1
3
2
4

Bramki

22:4
42:8
26:9
14:24
17:17

6:32

Na wyjezdzie
Zw. Rem. Po.
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1
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Bramki
27:9
17:10
27:17
7:14

9:24
7:53

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw. Rem. Po.

Bramki



